МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯНСИТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                             П Р И К А З

                                                                                     № 26

    от 19 марта  2020 года

    «Об организованном окончании учебной III четверти»

    На основании приказа № 37 от 18марта 2020 года  МУ «Отдел по образованию и

делам молодежи администрации муниципального образования»Моркинский

муниципальный район»  приказываю:

1.Считать последним днем учебных занятий 20 марта  2020 года. Сроки весенних

каникул  с 21 марта по 31 марта 2020 года.

  2. Учителям - предметникам выставить учащимся итоговые оценки за III четверть до  20

марта 2020 года.

3. Классные руководители:
- выставляют оценки в дневники учащихся 20 марта 2020 года,

- доводят до сведения учащихся план проведения мероприятий во время  весенних

каникул.

- сдают отчеты 24марта 2020 г.

    4. Всем учителям и классным руководителям соблюдать приказ по технике

        безопасности, инструктировать учащихся на время каникул.

4. Провести педагогический совет школы  27 марта  2020 года.

               Исполняющий  обязанности директора школы:                          С.В.Гаврилова

        С приказом ознакомлен(а):